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KENNWORT

DNGB21C 3-tlriger

BESCHREIBUNG

Gefrierschrank, herausnehmbar,

temp. -10 ° -25 °, It.2100, Edelstahl 304

belliftet,

PREIS/LIEFERUNG

Lieferung 8 bis 15 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

'Modular' Gefrierschrank / Gefrierschrank 3 Tiiren , Betriebstemperatur -10 / -25 ° C, Kapazitat 2100 Liter , ausgestattet mit:

o AuBen- / Innenstruktur aus Edelstahl AlISI 304 ,
o beliiftet ,

o automatische Abtauung,

o automatische Kondenswasserverdampfung,

o 3 plastifizierte Gitter 530x650 mm pro Tir,
o Isolierung ohne FCKW Dicke 60 mm,

o verstellbare EdelstahifiiRe

o selbstschlieBende Wendetir

o internes Licht,

o sperren,

o Umgebungstemperatur bis + 43 ° C,

o R404a Kaltemittelgas.

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung

Volt
Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)

Breite (mm)
Tiefe (mm)
Hohe (mm)

Monofase
V 230/1
50

1128
2160

800

209
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